
 
 

 

お客様各位 

                                2021 年 4月 16 日 

                             株式会社 Ａコープ西日本 

 

従業員の新型コロナウイルス感染者発生と対応について 

 

 平素より弊社の店舗をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 ４月１５日、弊社 A コープとべ店に勤務している従業員２名が、新型コロナウイルスに感染

していることが判明しました。 

このため、お客様ならびに従業員の健康と安全を最優先に考え、管轄保健所（中予保健所）

の指導・指示を仰ぎ、以下の対応を取ってまいります。      

 

 

【 保健所の指導と当社の対応 】 

 

 １．Ａコープとべ店のロッカー、トイレ等についてアルコール消毒を行なうことを指導され、

４月１５日に実施しました。消毒証明については別添のとおりです。 

 

 ２．同店従業員全員にＰＣＲ検査を受けるよう指示があり、４月１５日に全員の検査が終了

しました。 

 

 ３．４月１６日に全員のＰＣＲ検査結果が出ました。さらに感染者１名が発生し、あわせて

全従業員が濃厚接触者に指定されましたので、当面の間、同店は休業させていただきます。

再開については、決定次第、ホームページにてお知らせします。 

 

 

Ａコープとべ店をご利用いただいているお客様におかれましては、大変ご不便をお掛けし

ますことを、深くお詫び申しあげます。 

 

何卒、ご理解を賜りますよう、お願い申しあげます。 

以上 




